14/09/2018 

ΗΜΕΡΑ: Παρασκευή 

ΩΡΑ: 15.00 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ 
ΑΠΟΣΦΡΑΓΙΣΗΣ 

20/09/2018 

ΗΜΕΡΑ: Πέμπτη 

ΩΡΑ: 10.00 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΟΣ ΤΟΠΟΣ 
ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ: 

Διαδικτυακή πύλη www.promitheus.gov.gr του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ. 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΘΕΙΣΑΔΑΠΑΝΗ Τέσσερα εκατομμύρια εννιακόσιες τριάντα πέντε χιλιάδες Ευρώ 
(4.935.000,01€), συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. 24% (3.979.838,72€ 
χωρίς ΦΠΑ). Ο προϋπολογισμός αφορά το μέγιστο κόστος των υπηρεσιών 
που δύναται να ανατεθούν μέσω της συμφωνίας πλαίσιο. 

CPV: 72212100-0: Υπηρεσίες ανάπτυξης λογισμικού για συγκεκριμένους κλάδους.